
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

 الحسينات للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0223

1

2

3

4

5

6

7

8

221810223001

221810223002

221810223003

221810223004

221810223005

221810223006

221810223007

221810223008

اشرف نزار رشيد حسن

اياد هشام عزيز حبيب

حسن علاء  ناصر جايد

حسين احمد حسين محمد

حسين اكرم محسن هادي

حسين رائد زكي منهل

حسين فاضل حاتم سكر

حسين محمد جاسم عزيز

90

76

86

54

78

76

56

91

76

81

86

53

79

70

56

92

53

59

77

39

50

50

50

85

51

65

66

27

51

31

41

78

76

84

84

50

72

73

64

83

76

78

75

63

73

70

68

88

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

422

443

474

0

403

0

0

517

70.33

73.83

79

0

67.17

0

0

86.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

95

85

94

54

84

85

61

90

78

79

87

45

84

68

48

94

55

54

83

36

45

52

44

80

39

62

65

21

58

25

35

72

87

86

91

53

84

81

70

77

88

86

84

81

86

84

90

90

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

0

452

504

0

0

0

0

503

0

75.33

84

0

0

0

0

83.83

4

0

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

66

78

54

72

66

50

91

73

82

84

61

74

71

64

89

50

64

70

42

53

37

45

89

62

67

67

33

44

36

47

84

64

81

77

44

59

64

58

88

63

70

66

44

59

55

45

85

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

396

430

442

0

0

0

0

526

66

71.67

73.67

0

0

0

0

87.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

 الحسينات للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0223

9

10

11

12

13

14

15

16

221810223009

221810223010

221810223011

221810223012

221810223013

221810223014

221810223015

221810223016

حسين ناسم عذيب جوهر

حسين ياس خضير ناصر

حمزه رشاك صالح راشد

ذو الفقار هيثم عبد الحسن عداي

سجاد غازي غني سعيد

سجاد كريم شمخي عبد

سجاد نبيل زغير جايد

سيف سعدي جواد كاظم

59

100

75

100

89

73

67

97

54

100

72

97

84

73

68

99

59

80

38

95

67

56

52

81

60

90

39

92

64

53

54

94

63

99

69

99

91

74

61

99

72

93

63

95

79

72

70

88

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

367

562

0

578

474

401

372

558

61.17

93.67

0

96.33

79

66.83

62

93

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

54

100

85

100

95

69

75

95

42

100

74

94

83

65

67

98

46

68

34

90

64

47

42

70

57

80

33

83

62

44

60

90

56

100

77

99

95

76

59

100

78

90

72

90

79

76

82

86

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

538

0

556

478

0

0

539

0

89.67

0

92.67

79.67

0

0

89.83

5 باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

100

64

100

83

76

58

98

65

100

70

100

84

80

68

99

72

91

42

99

69

64

62

92

62

99

44

100

66

62

48

98

69

98

60

99

87

72

62

97

65

96

53

99

78

68

57

89

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

397

584

0

597

467

422

0

573

66.17

97.33

0

99.5

77.83

70.33

0

95.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

 الحسينات للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0223

17

18

19

20

21

22

23

24

221810223017

221810223018

221810223019

221810223020

221810223021

221810223022

221810223023

221810223024

عباس طعان نعمه شطب

عباس وليد حرامي ساهي

علي حازم عبد حسين

علي رمضان شمخي عبد

علي سعد فريد جاسم

علي محسن غني سعيد

كرار حيدر علي حاتم

مؤمل ستار جبار مهدي

80

87

91

97

45

78

73

64

93

80

88

96

45

73

63

66

60

54

53

72

33

60

43

41

65

75

61

81

41

64

50

52

74

83

70

94

59

80

78

65

74

74

63

81

42

69

65

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

446

453

426

521

0

424

0

0

74.33

75.5

71

86.83

0

70.67

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

81

86

95

95

54

85

87

66

92

77

89

97

37

72

57

59

55

44

46

62

28

53

40

36

61

78

71

79

50

59

47

55

70

80

76

96

80

69

84

70

74

70

62

72

45

61

64

63

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

433

0

0

501

0

399

0

0

72.17

0

0

83.5

0

66.5

0

0

0

5

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

88

87

98

36

70

58

62

94

82

86

95

52

74

69

73

64

64

59

81

38

67

46

46

68

72

51

83

31

69

43

48

77

85

64

91

38

91

71

59

74

77

64

90

39

77

65

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

456

468

411

538

0

448

0

0

76

78

68.5

89.67

0

74.67

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

 الحسينات للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0223

25

26

27

28

29

30

31

32

221810223025

221810223026

221810223027

221810223028

221810223029

221810223030

221810223031

221810223032

محمد عادل كاظم شهد

محمد علي حازم خضير

محمد مصطفى خليل عذيب

محمد مهدي كاظم عاصي

محمود مهدي جعيص راشد

مرتضى مشتاق طالب حبيب

مسلم محمد شرود ناهي

مصطفى رحيم عبد حسين

65

72

94

71

80

84

91

51

59

61

89

75

77

80

84

61

32

50

80

51

45

67

59

40

44

51

94

43

50

65

83

37

61

74

88

69

79

79

82

54

54

62

85

72

53

70

84

50

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

370

530

0

0

445

483

0

0

61.67

88.33

0

0

74.17

80.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

77

80

93

71

82

85

90

55

57

57

81

72

73

71

78

60

24

45

73

51

40

62

49

38

48

43

90

37

35

51

76

36

69

87

82

70

95

84

79

52

59

65

77

77

46

78

80

51

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

496

0

0

431

0

0

0

0

82.67

0

0

71.83

0

0

5

5

2

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

63

94

71

77

83

91

47

61

64

96

78

80

89

89

61

40

47

87

51

49

71

69

42

39

58

97

48

58

78

89

37

52

60

94

67

63

74

85

55

49

58

93

67

59

61

87

43

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

0

0

561

0

0

456

510

0

0

0

93.5

0

0

76

85

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

 الحسينات للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0223

33

34

35

221810223033

221810223034

221810223035

مصطفى هيثم خضير عباس

منتظر خالد جبار رديني

منتظر رياض رهيف كسار

52

90

43

62

83

44

35

68

36

36

75

36

60

90

42

44

78

39

راسب

ناجح

راسب

0

484

0

0

80.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

55

88

51

58

77

41

30

62

35

37

70

36

67

96

47

45

86

46

راسب

ناجح

راسب

0

479

0

0

79.83

0

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

35

المشاركون

22

الناجحون

10

المكملون

3

نسبة النجاحالراسبون

 62.86%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية35

35351911

 37.14%
النهائي
الامتحان 
السعي

353513166
 54.29%

48

92

35

65

88

46

39

74

36

35

79

35

53

83

36

43

70

32

راسب

ناجح

راسب

0

486

0

0

81

0

5


