

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اور الناصرية

اسم المدرسة الحسينات للبنين

0223

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
	ناجح	66	396	63	64	62	50	73	84	السعي		221810223001	1
	مكمل	0	0	88	87	39	55	78	95	الامتحان النهائي	ر شید حسن	اشرف نزا	
	ناجح	70.33	422	76	76	51	53	76	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.67	430	70	81	67	64	82	66	السعي		221810223002	2
	ناجح	75.33	452	86	86	62	54	79	85	الامتحان النهائي	عزيز حبيب	ایاد هشام	
	ناجح	73.83	443	78	84	65	59	81	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.67	442	66	77	67	70	84	78	السعي		221810223003	3
	ناجح	84	504	84	91	65	83	87	94	الامتحان النهائي	ناصر جايد	حسن علاء	
	ناجح	79	474	75	84	66	77	86	86	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	44	44	33	42	61	54	السعي		221810223004	4
	راسب	0	0	81	53	21	36	45	54	الامتحان النهائي	د حسین محمد	حسین احم	
قرار	مكمل	0	0	63	<u>50</u>	27	39	53	54	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	مكمل	0	0	59	59	44	53	74	72	السعي		221810223005	5
	مكمل	0	0	86	84	58	45	84	84	الامتحان النهائي	، محسن هاد <i>ي</i>	حسین اکر،	
قرار	ناجح	67.17	403	73	72	51	<u>50</u>	79	78	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	55	64	36	37	71	66	السعي		221810223006	6
	مكمل	0	0	84	81	25	52	68	85	الامتحان النهائي	د زکي منهل	حسين رائ	
قرار	مكمل	0	0	70	73	31	<u>50</u>	70	76	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	مكمل	0	0	45	58	47	45	64	50	السعي		221810223007	7
	راسب	0	0	90	70	35	44	48	61	الامتحان النهائي	ىل حاتم سكر	حسين فاض	
قرار	مكمل	0	0	68	64	41	<u>50</u>	56	56	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	87.67	526	85	88	84	89	89	91	السعي		221810223008	8
	ناجح	83.83	503	90	77	72	80	94	90	الامتحان النهائي	د جاسم عزیز	حسین محم	
	ناجح	86.17	517	88	83	78	85	92	91	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اور الناصرية

اسم المدرسة الحسينات للبنبن

اللغة العربية اللغة الانكليزية اسم التلميذ رقم التلميذ النتبجه الاجتماعيات العلوم الرياضيات الاسلامية المجموع المعدل تس 66.17 السعى ناجح مكمل الامتحان النهائي حسين ناسم عذيب جو هر ناجح الدرجة النهائية 61.17 97.33 221810223010 10 ناجح السعى نآجح 89.67 الامتحان النهائي حسین پاس خضیر ناصر ناجح الدرجة النهائية 93.67 مكمل السعى مكمل الامتحان النهائي حمزه رشاك صالح راشد مكمل الدرجة النهائية باقي القرار 5 نآجح السعى 99.5 221810223012 12 الامتحان النهائي 92.67 ذو الفقار هيثم عبد الحسن عداي ناجح ناجح 96.33 الدرجة النهائية 77.83 221810223013 13 ناجح السعى 79.67 الامتحان النهائي ناجح سجاد غازي غني سعيد ناجح الدرجة النهائية نآجح السعي 70.33 مكمل الامتحان النهائي سجاد کریم شمخی عبد ناجح 66.83 الدرجة النهائية السعي مكمل 221810223015 15 مكمل الامتحان النهائي سجاد نببل ز غبر جابد ناجح الدرجة النهائية 95.5 السعى ناجح سيف سعدي جواد كاظم 89.83 الامتحان النهائي ناجح الدرجة النهائية ناجح



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اور الناصرية

اسم المدرسة الحسينات للبنين

0223

جه	النتب	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التل	رقم التلميذ	تس
	ناجح	76	456	74	77	68	64	94	79	السعي		221810223017	17
	ناجح	72.17	433	74	70	61	55	92	81	الامتحان النهائي	ن نعمه شطب	عباس طعار	
	ناجح	74.33	446	74	74	65	60	93	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	78	468	77	85	72	64	82	88	السعي		221810223018	18
	مكمل	0	0	70	80	78	44	77	86	الامتحان النهائي	حرامي ساهي	عباس وليد	
	ناجح	75.5	453	74	83	75	54	80	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.5	411	64	64	51	59	86	87	السعي		221810223019	19
	مكمل	0	0	62	76	71	46	89	95	الامتحان النهائي	م عبد حسین	علي حاز	
	ناجح	71	426	63	70	61	53	88	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	89.67	538	90	91	83	81	95	98	السعي		221810223020	20
	ناجح	83.5	501	72	96	79	62	97	95	الامتحان النهائي	ن شمخي عبد	علي رمضا	
	ناجح	86.83	521	81	94	81	72	96	97	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	39	38	31	38	52	36	السعي		221810223021	21
	راسب	0	0	45	80	50	28	37	54	الامتحان النهائي	. فرید جاسم	علي سعد	
	راسب	0	0	42	59	41	33	45	45	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.67	448	77	91	69	67	74	70	السعي		221810223022	22
	ناجح	66.5	399	61	69	59	53	72	85	الامتحان النهائي	ن غني سعيد	علي محس	
	ناجح	70.67	424	69	80	64	60	73	78	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	65	71	43	46	69	58	السعي		221810223023	23
	مكمل	0	0	64	84	47	40	57	87	الامتحان النهائي	ر علي حاتم	کرار حید	
قرار	مكمل	0	0	65	78	<u>50</u>	43	63	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	مكمل	0	0	52	59	48	46	73	62	السعي	. ,	221810223024	24
	مكمل	0	0	63	70	55	36	59	66	الامتحان النهائي	ِ جبار مهدي	مؤمل ستار	
	مكمل	0	0	58	65	52	41	66	64	الدرجة النهائية	باقي القرار (5		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اور الناصرية

اسم المدرسة الحسينات للبنين

0223

4 >	النتي	المحدا	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	;	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
<u> </u>	مکمل	0	0	49	52	39	40	61	52	السعى	النتم التنكي	221810223025	25
	محمل مکمل	0	0	59	69	48	24	57	77	الامتحان النهائي	. * tic t		25
	محمل	0	0	54	61	44	32	59	65	الامتحال التهائية	ل كاظم شهد	محمد عاد	
			_								باقي القرار 5	004040000000	00
	مکمل	0	0	58	60	58	47	64	63	السعي		221810223026	26
	مكمل	0	0	65	87	43	45	57	80	الامتحان النهائي	حازم خضير	محمد علي	
قرار	ناجح	61.67	370	62	74	51	<u>50</u>	61	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	93.5	561	93	94	97	87	96	94	السعي		221810223027	27
	ناجح	82.67	496	77	82	90	73	81	93	الامتحان النهائي	فی خلیل عذیب	محمد مصطة	
	ناجح	88.33	530	85	88	94	80	89	94	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	67	67	48	51	78	71	السعي		221810223028	28
	مكمل	0	0	77	70	37	51	72	71	الامتحان النهائي	، كاظم عاصىي	محمد مهدي	
	مكمل	0	0	72	69	43	51	75	71	الدرجة النهائية	باقي القرار ألقرار ألقا		
	مكمل	0	0	59	63	58	49	80	77	السعي	,	221810223029	29
	راسب	0	0	46	95	35	40	73	82	الامتحان النهائي	ي جعيص راشد	محمود مهدي	
قرار	مكمل	0	0	53	79	<u>50</u>	45	77	80	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	76	456	61	74	78	71	89	83	السعي		221810223030	30
	ناجح	71.83	431	78	84	51	62	71	85	الامتحان النهائي	اق طالب حبيب	مرتضى مشت	
	ناجح	74.17	445	70	79	65	67	80	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	85	510	87	85	89	69	89	91	السعي		221810223031	31
	مكمل	0	0	80	79	76	49	78	90	الامتحان النهائي	د شرود ناهي	مسلم محم	
	ناجح	80.5	483	84	82	83	59	84	91	الدرجة النهائية	.	•	
	راسب	0	0	43	55	37	42	61	47	السعي		221810223032	32
	مكمل	0	0	51	52	36	38	60	55	الامتحان النهائي	حیم عبد حسین	مصطفی ر	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	54	37	40	61	51	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		



2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

UZZS

اسم المدرسة الحسينات للبنين	0223
-----------------------------	------

جه	النتي	المعدل ا	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ڹ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	راسب	0	0	43	53	35	39	65	48	السعي		221810223033	33
	راسب	0	0	45	67	37	30	58	55	الامتحان النهائي	ثم خضير عباس	مصطفی هیا	
	راسب	0	0	44	60	36	35	62	52	الدرجة النهائية			
	ناجح	81	486	70	83	79	74	88	92	السعي		221810223034	34
	ناجح	79.83	479	86	96	70	62	77	88	الامتحان النهائي	د جبار رديني	منتظر خال	
	ناجح	80.67	484	78	90	75	68	83	90	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	32	36	35	36	46	35	السعي		221810223035	35
	راسب	0	0	46	47	36	35	41	51	الامتحان النهائي	ں رھیف کسار	منتظر رياض	
	راسب	0	0	39	42	36	36	44	43	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
54.29%	5	11	19	35	35	السعي
37.14%	6	16	13	35	35	الامتحان
62.86%	3	10	22	35	35	النهائي